
Uchwała nr 473/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Senackiej Komisji ds. Etyki Badań 
Naukowych 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, z 

dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik 

do Uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021  , w związku z § 14 Regulaminu 

Działania Stałej Senackiej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, który stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 94/2020 z dnia 

25 listopada 2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zatwierdza zmieniony  

Regulamin Działania Senackiej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych wraz ze zmodyfikowanym 

załącznikami  stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącej Senatu APS 

dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 

Prorektor ds. Nauki 


